
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево 

 

ПРИКАЗ 

 
05.06.2024  № 349 

 

 

О создании и организации работы Штаба воспитательной работы 

в 2024 – 2025 учебном году 

 

В целях планирования и организации воспитательной работы образовательной 

организации, создания условий для воспитания у обучающихся активной гражданской 

позиции, гражданской ответственности, основанной на традиционных культурных, 

духовных и нравственных ценностях российского общества, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни и осуществления личностного 

развития обучающихся, реализации Рабочей программы воспитания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (далее – Положение) 

согласно приложению № 1. 

2.Утвердить состав Штаба воспитательной работы (далее – Штаб) на 2024 – 2025 

учебный год, в ом числе: 

1)Лушникова К.А., заместитель директора по воспитательной работе, руководитель 

Штаба; 

2)Балабанова М.М., советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями; 

3)Шитина О.В., педагог – психолог; 

4)Костина М.Г., педагог – психолог;  

5)Ворожейкина М.О., социальный педагог; 

6)Филиппова Т.А., учитель физической культуры, руководитель СШК «Сибиряк»; 

7)Свиридова Н.Ю., заведующий структурным подразделением; 

8)Бац Е.В., учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО классных 

руководителей; 

9)Зырянова М.В., учитель начальных классов; 

10)Голосова Ю.А., педагог-организатор; 

11)Булатова В.А., медицинский работник (по согласованию). 

3. Штаб: 

1)осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением; 

2)привлекать к своей деятельности всех участников образовательных отношений. 

3.Утвердить План работы Штаба воспитательной работы на 2024 - 2025 учебный год 

согласно приложению № 2. 

4.Настоящий приказ ввести в действие с 01.09.2024. 

5.Признать утратившим силу п. 3 приказа МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А. Трифонова» 

от 13.09.2023 № 482 «О создании и организации работы Штаба воспитательной работы». 

6.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Лушникову К.А. 

Директор школы О.А. Сорокина 


